
 
 

UCHWAŁA NR X.143.2025 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Pruszkowa 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 2 ustawy 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778 oraz z 2024 r. poz. 1853) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII.83.2019 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Pruszkowa oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5536, z 2020 r. poz. 8118, z 2023 r. poz. 4982 oraz z 2024 r. 
poz. 4910 i 8632), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Karol Chlebiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2547



Lp. Ulica Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku Kierunek jazdy

1 Ciechanowska 07 przy posesji nr 119 w kierunku ronda Solidarności

2 Granitowa 02 przy ul. Granitowej w kierunku A2

3 Kościół 05 przy Kościele w kierunku A2

4 Kościół 06 przy Kościele w kierunku ronda Solidarności

5 Łąkowa 01 przy ul. Łąkowej w kierunku ronda Solidarności

6 Mickiewicza 01 przy ul. Mickiewicza w kierunku ronda Solidarności

7 Mostowa 01 przy ul. Mostowej w kierunku ronda Solidarności

8 Mostowa 02 przy ul. Mostowej w kierunku A2

9 Muzeum Dulag 01 przy ul. 3-go Maja w kierunku ronda Solidarności

10 Pańska 02 przy ul. Pańskiej w kierunku A2

11 Akacjowa Działkowa 01 przy ul. Działkowej w kierunku ul. Działkowej

12 Andrzeja 03 przy ul. Andrzeja w kierunku Pęcic

13 Andrzeja 04 przy ul. Andrzeja w kierunku ul. Wojska Polskiego

14 Bolesława Prusa 01 przy ul. B. Prusa w kierunku Pęcic

15 Bolesława Prusa 02 przy ul. B. Prusa w kierunku ul. Wojska Polskiego

16 Szpital Powiatowy 05 przy szpitalu w kierunku Pęcic

17 Robotnicza 01 przy ul. Południowej w kierunku ul. Robotniczej

18 Robotnicza 02 przy ul. Południowej w kierunku ul. Promyka

19 Traktowa 01 przy ul. Traktowej w kierunku ul. Robotniczej

20 Traktowa 02 przy ul. Traktowej w kierunku ul. Promyka

21 Topolowa 01 przy ul. Topolowej w kierunku ul. Tuwima

22 Topolowa 02 przy ul. Topolowej w kierunku al. Jerozolimskich

23 Ceramiczna 01 przy ul. Ceramicznej w kierunku ul. Armii Krajowej

24 K. Puchatka 01 przy ul. Kubusia Puchatka w kierunku ul. Pogodnej

25 Kościelna 01 przy ul. Kościelnej w kierunku al. Jerozolimskich

26 Kościelna 02 przy ul. Kościelnej w kierunku ul. Armii Krajowej

27 Kościuszki 03 przy ul. Kościuszki w kierunku al. Jerozolimskich

28 USC 04 przy USC w kierunku ul. Armii Krajowej

29 USC 05 przy USC w kierunku al. Jerozolimskich

30 Studzienna 01 przy ul. Studziennej w kierunku ul. 3-go Maja

31 Studzienna 02 przy ul. Studziennej w kierunku Piastowa

32 Moniuszki 01 przy ul. Moniuszki w kierunku ul. Kościuszki

33 Pałacyk Sokoła 01 przy ul. Kościuszki w kierunku ul. Kościuszki

34 3-go Maja 05 przy ul. 3-go Maja w kierunku ul. Warsztatowej

35 3-go Maja 08 przy ul. 3-go Maja w kierunku ul. 3-go Maja

36 Kolejowa 01 przy ul. Kolejowej w kierunku ul. Warsztatowej

37 Kolejowa 02 przy ul. Kolejowej w kierunku ul. 3-go Maja

38 Mostowa 03 przy ul. Mostowej w kierunku ul. Warsztatowej

39 Mostowa 06 przy ul. Mostowej w kierunku ul. 3-go Maja

40 Wesoła 01 przy ul. Wesołej w kierunku ul. Warsztatowej

41 Wesoła 04 przy ul. Wesołej w kierunku ul. 3-go Maja

42 WKD Malichy 01 przy stacji WKD Malichy w kierunku al. Jerozolimskich

43 WKD Malichy 02 przy stacji WKD Malichy w kierunku ul. Sadowej

44 Zamienna 01 przy ul. Zamiennej w kierunku WKD

45 Akacjowa 01 przy ul. Akacjowej w kierunku ul. Wojska Polskiego

46 Akacjowa 02 przy ul. Akacjowej w kierunku ul. Błońskiej

47 Akacjowa 04 przy ul. Akacjowej w kierunku ul. Błońskiej

48 Elektryczna 01 przy ul. Elektrycznej w kierunku ul. Promyka

49 Elektryczna 02 przy ul. Elektrycznej w kierunku ul. Poznańskiej

50 Gałczyńskiego Gałczyńskiego 01 przy ul. Studziennej w kierunku ul. Zofii Nałkowskiej

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIE MIASTA PRUSZKOWA

Działkowa

Dolna

Długa

Europejska

3 Maja

Armii Krajowej

Błońska

Bohaterów Warszawy

B. Prusa

Broniewskiego

Chopina

Załącznik do uchwały Nr X.143.2025 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 20 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2547



51 Gomulińskiego MOS 01 przy MOS w kierunku ul. Solidarności w Parzniewie

52 Gordziałkowskiego TBS 01 przy siedzibie TBS Zieleń Miejska w kierunku ul. Bolesława Prusa

53 Groblowa Przejazdowa 01 przy ul. Przejazdowej w kierunku ul. Przejazdowej

54 Harcerska 02 przy ul. Harcerskiej w kierunku al. Tysiąclecia

55 Podmiejska 02 przy ul. Podmiejskiej w kierunku wiaduktu nad torami PKP

56 Podmiejska 01 przy ul. Podmiejskiej w kierunku al. Tysiąclecia

57 Inżynierska Pętla 01 między ul. Młynarską i ul. Wilczą w kierunku ul. Promyka

58 Armii Krajowej 01 przy al. Armii Krajowej w kierunku ul. Armii Krajowej

59 Armii Krajowej 02 przy al. Armii Krajowej w kierunku Komorowa

60 Jarzynowa Jarzynowa Szkoła 01 przy Szkole Podstawowej nr 5 w kierunku ul. Zdziarskiej

61 Tuwima 01 przy ul. Tuwima w kierunku Piastowa

62 Tuwima 02 przy ul. Tuwima w kierunku ul. Zdziarskiej

63 Kościuszki USC 01 przy ul. B. Prusa w kierunku ul. Bolesława Prusa

64 Urząd Miasta 01 przy Urzędzie Miasta Pruszkowa w kierunku ul. Bolesława Prusa

65 WKD Pruszków 01 przy stacji WKD Pruszków przy stacji WKD Pruszków

66 Lipowa Szkoła 01 przy Szkole Podstawowej nr 6 w kierunku ul. Pogodnej

67 Lipowa Szkoła 02 przy Szkole Podstawowej nr 6 w kierunku ul. Armii Krajowej

68 Łączniczek AK Rondo Solidarności 01 przy rondzie Solidarności w kierunku wiaduktu

69 P.O.W DULAG 01 przy ul. 3-go Maja w kierunku ul. 3-go Maja

70 Szpitalna 01 przy Kościele w kierunku al. Jerozolimskich

71 Szpitalna 02 przy Kościele w kierunku ul. Bohaterów Warszawy

72 Parzniewska Parzniewska 01 przy ul. bez nazwy od ul. Parzniewskiej w kierunku ul. Parzniewskiej

73 Jasna 01 przy ul. Jasnej w kierunku ul. Powstańców

74 Jasna 02 przy ul. Jasnej w kierunku ul. Wojska Polskiego

75 Komorowska 01 przy ul. Komorowskiej w kierunku ul. Komorowskiej

76 Komorowska 02 przy ul. Komorowskiej w kierunku ul. Lipowej

77 Lipowa 01 przy ul. Lipowej w kierunku ul. Komorowskiej

78 Lipowa 02 przy ul. Lipowej w kierunku ul. Lipowej

79 Targowa 01 przy ul. Targowej w kierunku ul. Komorowskiej

80 Bryły 01 przy ul. Południowej w kierunku ul. Promyka

81 Bryły 02 przy ul. Południowej w kierunku ul. Przejazdowej

82 Ołówkowa 03 przy ul. Ołówkowej w kierunku ul. Wojska Polskiego

83 Ołówkowa 04 przy ul. Ołówkowej w kierunku ronda ks. J. Popiełuszki

84 Pułaskiego 02 przy ul. Pułaskiego w kierunku ronda ks. J. Popiełuszki

85 rondo ks. J. Popiełuszki 01 przy rondzie w kierunku ul. Wojska Polskiego

86 Wojska Polskiego 05 przy ul. Wojska Polskiego w kierunku ul. Wojska Polskiego

87 Wojska Polskiego 06 przy ul. Wojska Polskiego w kierunku ronda ks. J. Popiełuszki

88 Bagnista 01 przy ul. Bagnistej w kierunku ul. Przejazdowej

89 Bagnista 02 przy ul. Bagnistej w kierunku ul. Waryńskiego

90 Błońska 04 przy ul. Błońskiej w kierunku ul. Przejazdowej

91 Błońska 05 przy ul. Błońskiej w kierunku ul. Waryńskiego

92 Przejazdowa 03 przy ul. Przejazdowej w kierunku ul. Waryńskiego

93 Przejazdowa 06 przy ul. Przejazdowej w kierunku ul. Przejazdowej

94 Szkoła 01 przy Szkole w kierunku ul. Waryńskiego

95 Szkoła 02 przy Szkole w kierunku ul. Przejazdowej

96 Południowa 01 przy ul. Południowej w kierunku ul. Promyka

97 Południowa 02 przy ul. Południowej w kierunku przejazdu PKP

98 Traktowa 03 przy ul. Traktowej w kierunku ul. Promyka

99 Traktowa 04 przy ul. Traktowej w kierunku przejazdu PKP

100 Urząd Celny 01 przy Urzędzie Celnym w kierunku ul. Promyka

101 Urząd Celny 02 przy Urzędzie Celnym w kierunku przejazdu PKP

102 Jastrzębia 01 przy ul. Jastrzębia w kierunku ul. Staszcia

103 Jastrzębia 02 przy ul. Jastrzębia w kierunku ul. Solidarności w Parzniewie

104 Urząd Skarbowy 03 na tyłach Urzędu Skarbowego w kierunku ul. Staszica

105 Promyka 01 przy ul. Promyka w kierunku ul. Promyka

106 Promyka 02 przy ul. Promyka w kierunku ul. Błońskiej

107 Wierzbowa 03 przy ul. Wierzbowej w kierunku ul. Promyka

108 Wierzbowa 04 przy ul. Wierzbowej w kierunku ul. Błońskiej

109 Szpital Tworki 01 przy bramie bocznej do szpitala w kierunku ul. Dolnej

110 Szpital Tworki 02 naprzeciwko bramy bocznej do szpitala w kierunku ul. Partyzantów

111 PKP Pruszków 01 przy PKP w kierunku ul. Staszica

112 PKP Pruszków 02 przy PKP w kierunku ul. Kościuszki

113 Spacerowa Sadowa 01 pętla przy boisku w kierunku ul. Pęcickiej

Sadowa

Sienkiewicza

Robotnicza

Przytorowa

Korczaka

Plantowa

Ireny

Kraszewskiego

Lipowa

Partyzantów

Grunwaldzka

Pogodna

Południowa

Powstańców

Promyka

Przejazdowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2547



114 Powstańców 03 przy ul. Powstańców w kierunku ul. Powstańców

115 ZUS 01 przy ZUS w kierunku ul. Powstańców

116 Urząd Skarbowy 01 przy Urzędzie Skarbowym w kierunku ronda ks. J. Popiełuszki

117 Urząd Skarbowy 02 przy Urzędzie Skarbowym w kierunku PKP

118 Stanisława 01 przy ul. Stanisława w kierunku ul. Waldemara

119 Stanisława 02 przy ul. Stanisława w kierunku ul. Ireny

120 Długa 01 przy ul. Długiej w kierunku Piastowa

121 Górna 01 przy ul. Górnej w kierunku Piastowa

122 Elektrownia 01 przy Elektrowni w kierunku ul. Promyka

123 Elektrownia 02 przy Elektrowni w kierunku ronda Solidarności

124 Wojska Polskiego Osiedle Staszica/Pętla 01 na Os. Staszica pętla

125 Hortensji 01 przy ul. Hortensji w kierunku ul. Długiej

126 Hortensji 02 przy ul. Hortensji w kierunku ul. Korczaka

127 Zachodnia 01 przy ul. Zachodniej w kierunku ul. Długiej

128 Zbigniewa 01 przy ul. Zbigniewa w kierunku ul. Długiej

129 Zbigniewa 02 przy ul. Zbigniewa w kierunku ul. Korczaka

Waryńskiego

Staszica

Tadeusza

Stalowa

Zdziarska

Warsztatowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2547


	UCHWAŁA NR X.143.2025 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-14T09:00:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




